— 1 —

各有关单位：

中国机电一体化技术应用协会（统一社会信用代码：

51100000500000840Q ） 作 废 合 同 专 用 章 （ 编 号 ：

1101020412036 ）、标准化 工作 委员会公 章（ 编号：

1101020357384）各一枚。

以上两枚公章自登报声明之日起作废，因使用作废印章

造成的任何法律、债务等纠纷与本会无关，并追究使用者的

法律责任。

特此声明。

附件：1．登报声明

2．作废印模

中国机电一体化技术应用协会

2023 年 8 月 3 日

— 2 —

附件 1：

登报声明

— 3 —

附件 2：

作废印模

中国机电一体化技术应用协会合同专用章
中国机电一体化技术应用协会标准化工作

委员会